I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

RPD-BIRINCI DEGi$KEN FON
Temmuz-2025

RPD-BIRINCI DEGISKEN FON
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
333.638.354,45

32.753.583,000

02 Haziran 2021

Siresizdir.

10,186316
9,586203
6,26

29,91
50,80

43,14
0,00
0,00
0,94
1,80
30,08
4,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,45
15,72
0,00
0,00
0,00
0.00

0,24
0,00
0,01
0,00
0,00
2,16
50,35

12.110.740,42
15.530.739,95

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT

TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

DMRGD TL DMRUNLU

MAMULLER
URETIM
GIDA
TOPTAN
PERAKEND
E IHRACAT
AS.
Efor Cay
Sanayi
Ticaret A.$
HALK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS

TL ENKA
INSAAT VE
SANAYI
AS.
TL EREGLI
DEMIR VE
GELIK
FABRIKALA
RITAS
TL  GARANTI
BANKASI
GOKNUR
GIDA
ITHALAT
IHRACAT
VE SANAYI
AS

ISCTR TL T.IS
BANKASI A.

EFORC TL

EGEGY TL

ENKAI

EREGL

GARAN

GOKNR TL

TREDMRUO00026

TREEFOR00013

TREEGEY00018

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAGARAN91N1

TREGKNRO00036

TRAISCTR91N2

515.000,00 19,609126 22/07/25

101.000,00 104,773494 08/07/25

500.000,00 15,000000 13/01/25

75.000,00 69,240821 25/07/25

150.000,00 24,587676 21/03/25

50.000,00 113,956473 02/07/25

50.000,00 24,317121 21/07/25

1.000.000,00 11,543000 12/06/25

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

33,000000

141,600000

24,580000

69,600000

26,720000

142,800000

25,940000

14,820000

16.995.000,00

14.301.600,00

12.290.000,00

5.220.000,00

4.008.000,00

7.140.000,00

1.297.000,00

14.820.000,00

10,50

5,11

4,30

3,70

1,21

2,15

0,39

4,46

5,09

4,29

3,68

1,56

1,20

2,14

0,39

4,44



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME
SAYISI

RPD-BIRINCI DEGi$KEN FON
Temmuz-2025

NOMINAL DEGER

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

KCHOL

KUYAS

MGROS

OTKAR

POLHO

SMRVA

TOASO

YKBNK

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

s
KOG
HOLDING
AS.
KUYUMCU
KENT
GAYRIMEN
KUL YAT
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAY
AS.
POLISAN
HOLDING
AS.
SUMER
VARLIK
YONETIM
AS
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor
TRFVEST82517

TRFATFK92514

TRFCARF92515

TRFDZBK92514

TRFTERA92512

TRFQNBF92538

TRFOYMD92532

TRFQYBN92513

TRFTURKA2512

TRFPNST12616

TRSVSTL22610

TRSSMAR72611

GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS
ATILIM
FAKTORIN
GAS.
CARREFO
URSA
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZI
AS.
DENIZBAN
KAS.
TERA
MENKUL
DEGERLER
AS.
QNB Finans
Faktoring
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

Q YATIRIM
BANKASI
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
PINAR SUT
MAMULLER
i SANAYIi
AS.
VESTEL
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
Smart
Gilines
Teknolojileri
Ar-Ge
Uretim San.
ve Tic. A.S.

Varliga Dayali Menkul Kiymet

TRPTMKV82524

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
TPP

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk

RDG-RE-PIE
PORTFOY YONETIMI
EMBEDDED GSYF

RE1 - MODANISA
GSYF

RGA- ARTNOUVE
GSYF

RGM- STARTUP-1
GSYF

RIH - RE-PIE
PORTFOQY IKINCI
HISSE SENEDI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

Fibabanka
3.Varlik
Finansmani
Fonu

RE-PIE
PORTFOY
YONETIMI

AS.

RE-PIE
PORTFOY
YONETIMI

AS.

RE-PIE
PORTFOY
YONETIMI

AS.

RE-PIE
PORTFOY
YONETIMI

AS.

RE-PIE
PORTFOY
YONETIMI

01/08/25

02/09/25

05/09/25

10/09/25

10/09/25

16/09/25

19/09/25

22/09/25

05/12/25

08/01/26

12/02/26

29/07/26

19/08/25

01/08/25

32

35

40

40

46

49

52

126

160

195

362

TRAKCHOL91Q8

TREKYAS00018

TREMGTI00012

TRAOTKAR91H3

TREPOHO00012

TRESUVY00013

TRATOASO91H3

TRAYKBNK91N6

TRFVEST82517

TRFATFK92514

TRFCARF92515

TRFDZBK92514

TRFTERA92512

TRFQNBF92538

TRFOYMD92532

TRFQYBN92513

TRFTURKA2512

TRFPNST12616

TRSVSTL22610

TRSSMAR72611

TRPTMKV82524

TRYRGGS00510

TRYRGGS00387

TRYRGGS00619

TRYRGGS00437

TRYRGGS00544

20,26

23,42

19,56

20,42

15,01

40,50

43,50

0,00

0,00

0,00

31,71

0,00

41,75

43,40

50.000,00

110.000,00

20.000,00

11.250,00

4.900.000,00

90.000,00

25.000,00

300.000,00

7.947.250,00
7.947.250,00

2.970.000,00

1.000.000,00

7.350.000,00

10.000.000,00

2.000.000,00

15.000.000,00

760.000,00

24.931.687,00

10.000.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

81.011.687,00

10.000.000,00

10.000.000,00
91.011.687,00

5.654.715,70
5.654.715,70

5.654.715,70

1.602,00

3.858,00

3.125,00

1.390,00

65.023,00

149,315630

54,029952

483,269270

420,549867

3,201797

150,000000

214,487544

27,180000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

83,198000

94,164000

100,274000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

85,105900

43,400000

4.705,147335

1.296,319336

14.375,209901

2.747,021187

8,473941

22/05/25

28/07/25

03/07/25

10/07/25

09/07/25

08/07/25

25/07/25

24/06/25

12/02/25

24/02/25

17/03/25

10/03/25

11/09/24

18/03/25

29/07/25

28/03/25

12/03/25

09/01/25

29/01/25

28/07/25

19/03/25

31/07/25

26/03/25

18/10/24

16/12/24

01/07/25

09/05/25

0,000000

49,826353

46,088227

44,562629

67,760300

44,614942

52,513372

63,416354

60,794281

60,727413

56,679109

54,573607

46,922963

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

223773

179,300000

56,900000

524,000000

552,500000

4,060000

201,000000

230,800000

33,660000

120,260300

119,126408

115,288790

115,649936

106,693833

95,457213

94,491238

118,940826

106,242779

101,987091

100,371395

100,478401

98,120547

5.654.715,70 43,400000

4.715,194865

1.911,178430

3.017,320083

2.764,309107

12,346450

8.965.000,00

6.259.000,00

10.480.000,00

6.215.625,00

19.894.000,00

18.090.000,00

5.770.000,00

10.098.000,00

161.843.225,00

161.843.225,00

3.571.730,91

1.191.264,08

8.473.726,08

11.564.993,57

2.133.876,67

14.318.581,99

718.133,41

29.653.954,39

10.624.277,85

3.059.612,72

2.007.427,90

2.009.568,02

89.327.147,59

9.812.054,71

9.812.054,71
99.139.202,30

5.654.715,70
5.654.715,70

5.654.715,70

7.5563.742,17

7.373.326,38

9.429.125,26

3.842.389,66

802.803,22

12,27

11,18

100,00
100,00

28,25

10,11

9,34
94,38

100,00
100,00

100,00

14,80

14,45

18,48

1,57

2,70

1,88

3,15

1,87

5,98

5,44

3,04

48,68
48,68

1,07

0,36

2,55

3,48

0,64

8,91

3,20

0,92

0,60

0,60

26,86

2,95

2,95
29,81

1,70
1,70
1,70

2,27

2,22

2,84

0,24

2,69

1,88

3,14

1,86

5,96

5,42

1,73

3,03

48,50
48,50

1,07

0,36

2,54

3,47

0,64

4,29

0,22

8,89

3,18

0,92

0,60

0,60

26,78

2,94

2,94
29,72

1,69
1,69
1,69

2,26

2,21

2,83

0,24



RPD-BIRINCi DEGISKEN FON

Temmuz-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KéguﬁN ISIN KODU OFFgl%\l | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁg% i éer;c’)\lrluL% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) Ggg;cé) G(gg% )

SERBEST F AS.
RKA-RE-PIE RE-PIE TRYRGGS00718 3.000,00 1.129,471223 16/01/25 1.668,690942 5.006.072,83 9,81 1,51 1,50
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
IKAS GSYF YONETIMI
AS.
RPR-RE-PIE TL RE-PIE TRYRGGS00700 6.016,00  997,577701 11/04/25 941,394524 5.663.429,46 11,10 1,70 1,70
PORTFOY SIMIT PORTFOY
SARAYI GSYF YONETIMI
AS.
RR5-ARF GSYF TL RE-PIE TRYRGGS00197 567,00 1.408,467090 28/12/21 6.054,285011 3.432.779,60 6,73 1,03 1,03
PORTFOY
YONETIMI
AS.
RTF- COLENDI GSYF  TL PSE-TF;%Y TRYRGGS00163 623,00 1.000,000000 09/06/22 12.715,879840 7.921.993,14 1553 238 2,37
YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 85.204,00 51.025.661,72 100,00 15,35 15,29
GRUP TOPLAMI 85.204,00 51.025.661,72 100,00 15,35 15,29
TUREV
Futures
Uzun
F_USDTRY0825 TL TRVXIST04CG3 300,00  41,689000 31/07/25 80176126 41,671000 12.501.300,00 0,00 000 0,00
F_XAUUSD0825 usDb TRVXISTO4VH1 500,00 3.318,900000 31/07/25 80179126 3.309,200000 67.032.478,88 0,00 000 0,00
Kisa
F_XU0300825 TL TRVXISTO4VN9 150,00 12.139,000000 31/07/25 80170126 12.219,000000 18.328.500,00 000 000 0,00

GRUP TOPLAMI 950,00 97.862.278,88 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 950,00 97.862.278,88 0,00 0,00 0,00
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
VIOP Nakit Teminat
VIOP Nakit Teminati 8.919.137,71 8.919.137,71 100,00 2,68

GRUP TOPLAMI 8.919.137,71 8.919.137,71 100,00 2,68
GRUP TOPLAMI 8.919.137,71 8.919.137,71 100,00 2,68
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 42.679,49  39,541000 31/07/25 40,512800 1.729.065,64 000 000 052

GRUP TOPLAMI 42.679,49 1.729.065,64 0,00 0,00 0,52
GRUP TOPLAMI 42.679,49 1.729.065,64 0,00 0,00 0,52
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRFVSTL82512 TL Et/;fTT%N 25/08/25 24  TRFVSTL82512 21,21 1 5.000.000,00  100,000000 26/02/25 47,694635 118,137022 5.906.851,08 562 178 1,77

iK SANAYI
VE

TICARET
AS.

GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.906.851,08 562 1,78 1,77
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.906.851,08 5,62 1,78 1,77
FON PORTFOY DEGERI 332.488.793,51 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 332.488.793,51 99,66 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.779.164,30 0,53 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -629.603,36 -0,19 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 333.638.354,45 100,00 %

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yoénetim Ucreti 328.419,57 0,0984 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 55.169,63 0,0165 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 104.339,59 0,0313 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 969,70 0,0003 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 9.300,00 0,0028 %

Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 181,21 0,0001 %

BIST Endeks lisans Ucreti 7.920,00 0,0024 %



RPD-BIRINCI DEGi$KEN FON
Temmuz-2025

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR

ORAN%
Eft Havale ve Finansman Giderleri 411,14 0,0001 %
506.710,84 0,1519 %
VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
EREGL Temmettii 04/07/25 37.500,00 37.500,00
GRSEL Temmettii 22/07/25 7.843,14 7.843,14

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



